
Id: DUBYN-IZDVQ-VAHOT-BLTWP-JTHGL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXV/259/10
RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH

z dnia 15 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o 25.415zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o 137.802zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 163.217zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4. Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco : 

- Plan dochodów budżetowych – 18.427.815zł. 

- Plan wydatków budżetowych – 18.427.815zł. 

5. Załącznik Nr 4 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2014” i załącznik 
Nr 4a „Zadania inwestycyjne w 2010roku” do Uchwały Nr LXIII/254/10 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 12 
czerwca 2010r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 i 
4a do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Barbara Rzadka



Id: DUBYN-IZDVQ-VAHOT-BLTWP-JTHGL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/259/10

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 15 lipca 2010 r.

Zwiększenie planu dochodów budżetowych 

 
W tymDz. Roz. § Wyszczególnienie Kwota
- Zadania z zakresu 
adm.rządowej 
(zlecone)

Zadania na mocy 
porozumień 
z org.adm.rządowej

Zadania na mocy 
umów i porozumień 
między jst

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.444 - - -
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
500 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 - - -
01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2007-2013
944 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 944 - - -
700 Gospodarka mieszkaniowa 727 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 727 - - -
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystegow prawo 
własności

727 - - -

750 Administracja publiczna 14.329 14.329 - -
75056 Spisy powszechne i inne 14.329 14.329 - -

2010 Dotacje celowe z budżetu państawa – 
zad.zlecone

14.329 14.329 - -

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i innych jednostek

6.915 - - -

75615 Wpływy z podatków lokalnych od osób 
prawnych

160 - - -

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 160 - - -
75616 Wpływy z podatków lokalnych od osób 

fizycznych
6.755 - - -

0360 Podatek od spadków i darowizn 4.755 - - -
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 2.000 - - -

852 Pomoc społeczna 2.000 - - -
85212 Świadczenia rodzinne 2.000 - - -

2360 Dochody jst związane z realizacja zadań 
zleconych

2.000 - - -

Razem 25.415 14.329 - -

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Barbara Rzadka



Id: DUBYN-IZDVQ-VAHOT-BLTWP-JTHGL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXV/259/10

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 15 lipca 2010 r.

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych 

 
W tymDz. Roz. § Wyszczególnienie Kwota
- Zadania z zakresu 
adm.rządowej (zlecone)

Zadania na mocy 
porozumień 
z org.adm.rządowej

Zadania na mocy umów 
i porozumień między jst

010 Rolnictwo i łowiectwo 104.802 - - -
01010 Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

104.802 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jst 104.802 - - -
600 Transport i łączność 33.000 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 33.000 - - -
6050 Wydatki inwestycyjne jst 33.000 - - -

Razem: 137.802 - - -

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Barbara Rzadka



Id: DUBYN-IZDVQ-VAHOT-BLTWP-JTHGL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXV/259/10

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 15 lipca 2010 r.

Zwiększenie planu wydatków budżetowych 

 
W tymDz. Roz. § Wyszczególnienie Kwota
- Zadania z zakresu 
adm.rządowej (zlecone)

Zadania na mocy 
porozumień 
z org.adm.rządowej

Zadania na mocy umów 
i porozumień między jst

600 Transport i łączność 16.731 - - -
60016 Drogi publiczne gminne 16.731 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jst 16.731 - - -
700 Gospodarka mieszkaniowa 4.000 - - -

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

4.000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4.000 - - -
750 Administracja publiczna 19.626 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 2.797 - - -
4300 Zakup usług pozostałych 2.497 - - -
4750 Zakup akcesoriów 

komputerow.
300 - - -

75023 Urzędy gmin 2.500 - - -
4750 Zakup akcesoriów 

komputerow.
2.500 - - -

75056 Spis powszechny i inne 14.329 14.329 - -
4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne
1.622 1.622 - -

4120 Składki na FP 263 263 - -
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe
10.744 10.744 - -

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

500 500 - -

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 - -
4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 - -
4740 Zakup materiałów 

papierniczych
200 200 - -

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona p.poż.

6.980 - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne 6.980 - - -
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
6.980 - - -

801 Oświata i wychowanie 65.880 - - -
80101 Szkoły podstawowe 65.880 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jst 65.880 - - -
852 Pomoc społeczna 24.000 - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 17.000 - - -
3110 Świadczenia społeczne 17.000 - - -

85295 Pozostała działalność 7.000 - - -
4300 Zakup usług pozostałych 7.000 - - -

900 Gospodarka komunalna 5.000 - - -



Id: DUBYN-IZDVQ-VAHOT-BLTWP-JTHGL. Podpisany Strona 2

i ochrona środowiska
90015 Oświetlenie ulic 5.000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - - -
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
15.000 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury 15.000 - - -
2480 Dotacja podmiotowa 15.000 - - -

926 Kultura fizyczna i sport 6.000 - - -
92695 Pozostała działalność 6.000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6.000 - - -
Razem: 163.217 14.329 - -

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Barbara Rzadka



Id: DUBYN-IZDVQ-VAHOT-BLTWP-JTHGL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXV/259/10

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 15 lipca 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010 – 2014 



Id: DUBYN-IZDVQ-VAHOT-BLTWP-JTHGL. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Barbara Rzadka



Id: DUBYN-IZDVQ-VAHOT-BLTWP-JTHGL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr LXV/259/10

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 15 lipca 2010 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2010 ROKU 

 
Planowane wydatki

Z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe
Rok 

budżetowy 
2010

Dochody 
własne 

Jst

Kredyty Pożyczki Inne 
źródła

Środki 
wymienione 
w art.5.ust.1 

pkt 2i3 
u.f.p.

1. 600 60016 6050 Projekty dróg 
gminnych

45.000 45.000 45.000 - - - - Urząd Miejski

2. 600 60016 6050 Przebudowa 
nawierzchni na 
drogach Barżykowo, 
Skroda Mała, 
Chmielewo w kierunku 
Sokolichy, Poryte ul. 
Strażcka, Rogale 
2009 – 2010

1.046.752 435.369 435.369 - - - - Urząd Miejski

3. 600 60016 6050 Przebudowa 
nawierzchni dróg 
gminnych 
2010 – 2012

1.767.000 544.159 544.159 - - - - Urząd Miejski

4. 600 60016 6050 Przebudowa ulic na 
terenie Miasta Stawiski

1.883.457 403.125 403.125 - - - - Urząd Miejski

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 104527B 
Lisy – Mieszołki – 
Sokoły łączącej drogę 
wojewódzką Nr 648 
z drogą powiatową Nr 
1821B na odcinku 
2,945km

1.122.541 51.181 51.181 - - - - Urząd Miejski

6. 801 80101 6050 Dokumentacja 
techniczna na 
rozbudowę budynku 
SP Stawiski wraz 
z częściową 
przebudową budynku 
i termomodernizacją

65.880 65.880 65.880 - - - - Urząd Miejski

7. 900 90002 6050 Budowa systenu 
gospodarki odpadami 
komunalnymi dla 
miasta Łomża 
i okolicznych gmin – 
I etap

789.682 473.809 473.809 - - - - Urząd Miejski

8. 900 90095 6050 Zagospodarowanie 
terenu wokół Zalewu 
w Stawiskach

153.362 153.362 153.362 - - - - Urząd Miejski

Razem 6.873.674 2.171.885 2.171.885 - - -



Id: DUBYN-IZDVQ-VAHOT-BLTWP-JTHGL. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Barbara Rzadka



Id: DUBYN-IZDVQ-VAHOT-BLTWP-JTHGL. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXV/259/10

Rady Miejskiej w Stawiskach

z dnia 15 lipca 2010 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie: 

Zwiększenie planu dochodów o 25.415zł. wynika z wykonania ponad plan dochodów ze źródeł 
wymienionych w załączniku nr 1 i przyznanej dotacji celowej. 

1. Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 104.802zł. wynika z przeniesienia finansowania 
zadania „Budowa wodociągu relacji Poryte – Budziski” w całości na rok 2011 w związku z tym, iż wniosek do 
PROW na to zadanie składany będzie w ostatnich miesiącach roku 2010. Dokonano również zmniejszenia 
o 33.000zł. wartości zadania „Przebudowa nawierzchni na drogach gminnych” 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 163.217zł. wynika z bieżącej realizacji zadań. 

3. Zmiany dotyczące zadań inwestycyjnych 

- przesunięto finansowanie zadania „Budowa wodociągu relacji Poryte – Budziski” w całości na rok 2011; 

- zwiększono wartość zadania „Projekty dróg gminnych” o 5.000zł. w związku z planowanym wykonaniem 
dokumentacji technicznej na drogę do Budzisk i w miejscowości Budziski; 

- zmniejszono o 33.000zł. wartość zadania „Przebudowa nawierzchni na drogach gminnych” 

- zwiększenie wartości zadania „Przebudowa ulic w mieście Stawiski o 11.731zł. w związku z wykonaniem 
zjazdu z ul. Reymonta na ul. Witosa; 

- wprowadzono zadanie „ Dokumentacja techniczna na rozbudowę budynku SP Stawiski wraz z częściową 
przebudową budynku i termomodernizację” na kwotę 65.880zł. 

- w miejsce zadania „Budowa hali sportowej w Stawiskach” wprowadzono zadania „Budowa sali gimnastycznej 
przy SP Stawiski” i „Rozbudowa budynku Gimnazjum w Stawiskach o aulę” 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Barbara Rzadka


